الهیار گفت: همچنین 8۳ فروند شــناور به شــرکت های داخلی سفارش داده
شــده اســت که این قرارداد هم در مرحله اجرا قرارداد. با اجرای این سفارشــات و
قراردادها تا حد قابل توجهی از واردات بی نیاز می شــویم و همین سیاســت و روند

را ادامه خواهیم داد.

افزایش 31 درصدی صادرات غیر نفتی استان؛

یکشنبه 16 شهریور 1399، 17 محرم 1442، 6 سپتامبر 2020، شماره 3565

با انجام طرح توسعه بندرلنگه
و اجــرای پروژه های زیر بنایی
در سال های اخیر و فراهم نمودن
شرایط لازم و تخصیص محوطه
ویژه نگهداری کانتینرهای خالی
ورودی و کانتینرهای در انتظار
نوبت ارسال و تسهیل روندهای
کاری اربابــان رجوع، همچنین
تنظیم استراتژی مشترک